КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ
ПАЛАТА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

24 июля  2023 г.         г. Ставрополь                                                 № 33 -од

О внесении  изменений  в  приказ  председателя  контрольно-счетной  палаты
города Ставрополя от 24 июня 2022 г. № 37-од «О комиссии по соблюдению
требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих
контрольно-счетной палаты города Ставрополя и урегулированию конфликта
интересов»

В  соответствии  с  федеральными  законами  «О  противодействии
коррупции» и «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также
в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими контрольно-
счетной палаты города Ставрополя требований к служебному поведению и
урегулирования  конфликта  интересов  на  муниципальной  службе  и
приведения в соответствие с указанным действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести следующие изменения  в  приказ  председателя  контрольно-
счетной палаты города Ставрополя от 24 июня 2022 г. № 37-од «О комиссии
по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих контрольно-счетной палаты города Ставрополя и урегулированию
конфликта интересов» (далее – Приказ):

1.1. пункт 1 Приказа признать утратившим силу;
1.2. Приложение 1 к Приказу признать утратившим силу;
1.3. в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению  муниципальных  служащих  контрольно-счетной  палаты  города
Ставрополя и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение):

1.3.1. в пункте 14:
а) в подпункте «а» слова «пункта 21», заменить словами «пункта 20»;
б) абзац четвертый подпункта «б» признать утратившим силу;
в) в подпункте «д» цифру «64», заменить цифрой «641»;
1.3.2. в пункте 17:
а) подпункт «а» изложить в следующей редакции:
«а)  информацию,  изложенную  в  обращении  или  уведомлении,

указанных в  абзаце втором и пятом подпункта  «б» пункта  14 настоящего
Положения;»;

б) в подпункте «в» слово «,четвертом» исключить;
1.3.3. в абзаце второй подпункта «а» пункта 19 слова «по рассмотрению

заявлений,  указанных  в  абзацах  третьем  и  четвертом  подпункта  «б»
пункта  14»  заменить  словами  «по  рассмотрению  заявления,  указанного  в

2

абзаце третьем подпункта «б» пункта 14»;
1.3.4.  пункт  20  после  слов  «Заседание  комиссии» дополнить  словами

«,как правило,»;
1.3.5. пункт 28 признать утратившим силу;
1.3.6. в пункте 30 слова «пунктами 23-27» заменить словами «пунктами

23-27 и 29».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его

официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  контрольно-счетной  палаты  города
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель                                                                                     М.К. Колесова